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REPUBLIKAE SI—IQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 562/ Prot. Tirang, mé¢ /702 2025

S

VENDIM

Nr. 23 Dats /702 2025

PER
MIRATIMIN E NJE SHTESE NE NUMRIN PR PERSONEL AKADEMIK ME KOHE
TE PJESSHME NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TE LEVIZJES, PER VITIN
AKADEMIK 2024- 2025

Né zbatim té nenit 38, pika 1, gérma (¢), t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, né VKM me nr.123, daté 17.02.2010
“Pér krijimin e Universitetit té Sporteve té Tiranés”, né VKM me nr. 243, daté 20.04.2023 “Pér
njé ndryshim né VKM nr. 748, daté 11.06.2009 t& Ké&shillit t&¢ Ministrave “Pér trajtimin me
pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit akademik té institucioneve publike té
Arsimit t¢ Larté”, t€ ndryshuar, né VKM me nr. 329, daté 12.04.2017 “Pér statusin dhe
trajtimin e veganté té personelit akademik”, t& ndryshuar, né Udhézimin e MASR me nr. 29, daté
10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mésimore té personelit akademik né institucionet
publike té Arsimit té Larté”, né Vendimin e Senatit Akademik me nr.13, datg 28.01.2025 “Pér
miratimin e strukturés organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 2025 ", si dhe
n€ Vendimin e Bordit t&¢ Administrimit nr.08, daté 29.01.2025 “Pér miratimin e strukturés
organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 2025”, né shkresén e Dekanit t&
Fakultetit t& Shkencave t& Lévizjes me nr. 327/4 prot., dat& 31.01.2025 “Kérkesé pér personel
akademik me kohé té pjesshme pér vitin akademik 2024-2025 né FSHL”, né Vendimin e
Rektoratit nr. 27, dat&10.02.2025 “Pér miratimin e njé shtese né numrin pér personel akademik
me kohé té pjesshme né Fakultetin e Shkencave té Lévizjes, pér vitin akademik 2024-2025”,
Senati Akademik né mbledhjen e radhés,

VENDOSI:

1. Miratimin e 1 (nj&) shtese pér personel akademik me kohé t& pjesshme pér vitin akademik
2024-2025, né Fakultetin e Shkencave t& Leyizjes.c >
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